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Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: jueves, 7 de julio de 2022

No.Proceso

0592
0066
0236
0409
0023
0031
0307
0403
0087
0121
0396
0428
0457
0505
0048
0058
0094
0137
0165

2013
2015
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
ACCION PUBLICI
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO CON
EJECUTIVO CON
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL

Demandante
GMAC FINACIERA

TECNICAMPO SA

VICTOR HUGO CARRILLO MOLANO
MANUEL ANTONIO RODRIGUEZ ESPITIA

BANCOLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

LUZ MARINA SAAVEDRA PINILLA

BANCO GNB SUDAMERIS S.A.
BANCO DE BOGOTA S.A.
CREDIFLORES

LORENZA ROJAS ALVAREZ

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO DE BOGOTA

LUIS FERNANDO ARCINIEGAS VARGAS
ANA MARIA ARCINIEGAS ROJAS

Demandado
JOHN JAMES ESCOBAR GOMEZ

LUIS BERNARDO GORDILLO DIAZ

FANNY RODRIGUEZ Y OTROS
CONCEPCION REDONDO ESPEJO y SIMON
CARB. GRANULADOS S.A.S.

PATRICIA CITELIA SCARPATTI

MIGUEL ARCANGEL GONZALEZ

RODRIGO E.ROBAYO Y RAUL ALFONSO GA
LILIAN ALEXANDRA ROBAYO

JUDITH GUZMAN MORALES

JOSE AGUSTIN ESPEJO Y OTRO
PERSONAS INDETERMINADAS

MIGUEL ANGEL PENA POVEDA

MABILIA INES RAMIREZ RAMIREZ
AURA LILIA PACHON RAMIREZ

NELSON AUGUSTO ALARCON GOMEZ

BANCO AV. VILLAS S.A.

MARCO AURELIO RAMIREZ RINCON y O

Actuacion
AGREGA DOCUMENTACION

TERMINA POR PAGO TOTAL
CORRE TRASLADO EXCEPCI
ORDENA OFICIAR

NO DA TRAMITE PETICION
DESISTIMIENTO TACITO SIN
TRASLADO LIQUIDACION DE
SEGUIR ADELANTE CON LA
PREVIO A RESOLVER
PREVIO A RESOLVER
SEGUIR ADELANTE CON LA
INADMITE - CONCEDE TERM
TRASLADO LIQUIDACION DE
SEGUIR ADELANTE CON LA
SEGUIR ADELANTE CON LA
SEGUIR ADELANTE CON LA
SENALA FECHA AUDIENCIA
PREVIO A RESOLVER
RECHAZA DEMANDA

Sus
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No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
Cantidad Salidas: 19

ANA MILENA AVENDANO CARDENAS
Secretaria



