

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: jueves, 7 de julio de 2022

			• •				
No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0592	2013	EJECUTIVO	GMAC FINACIERA	JOHN JAMES ESCOBAR GOMEZ	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0066	2015	EJECUTIVO	TECNICAMPO SA	LUIS BERNARDO GORDILLO DIAZ	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0236	2019	EJECUTIVO	VICTOR HUGO CARRILLO MOLANO	FANNY RODRIGUEZ Y OTROS	CORRE TRASLADO EXCEPCI		
0409	2019	ACCIÓN PUBLICI	MANUEL ANTONIO RODRIGUEZ ESPITIA	CONCEPCION REDONDO ESPEJO y SIMON	ORDENA OFICIAR		
0023	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	CARB. GRANULADOS S.A.S.	NO DA TRÁMITE PETICIÓN		
0031	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	PATRICIA CITELIA SCARPATTI	DESISTIMIENTO TÁCITO SIN		
0307	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	MIGUEL ARCANGEL GONZÁLEZ	TRASLADO LIQUIDACIÓN DE		
0403	2020	EJECUTIVO	LUZ MARINA SAAVEDRA PINILLA	RODRIGO E.ROBAYO Y RAÚL ALFONSO GA	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0087	2021	EJECUTIVO	BANCO GNB SUDAMERIS S.A.	LILIAN ALEXANDRA ROBAYO	PREVIO A RESOLVER		
0121	2021	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	JUDITH GUZMÁN MORALES	PREVIO A RESOLVER		
0396	2021	EJECUTIVO	CREDIFLORES	JOSÉ AGUSTÍN ESPEJO Y OTRO	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0428	2021	VERBAL	LORENZA ROJAS ÁLVAREZ	PERSONAS INDETERMINADAS	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0457	2021	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MIGUEL ANGEL PEÑA POVEDA	TRASLADO LIQUIDACIÓN DE		
0505	2021	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ		SEGUIR ADELANTE CON LA		
0048	2022	EJECUTIVO CON	LUIS FERNANDO ARCINIEGAS VARGAS	MABILIA INÉS RAMÍREZ RAMÍREZ	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0058	2022	EJECUTIVO CON	ANA MARÍA ARCINIEGAS ROJAS	AURA LILIA PACHÓN RAMÍREZ	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0094	2022	EJECUTIVO	NELSON AUGUSTO ALARCÓN GÓMEZ		SEÑALA FECHA AUDIENCIA		
0137	2022	EJECUTIVO	BANCO AV. VILLAS S.A.		PREVIO A RESOLVER		
0165	2022	VERBAL	MARCO AURELIO RAMIREZ RINCÓN y O		RECHAZA DEMANDA		

No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int

Cantidad Salidas: 19

ANA MILENA AVENDAÑO CÁRDENAS Secretaria